[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	07 июня 2016 г.
	№ III-44/3

О признании утратившим силу решение Совета МО ГП «Усогорск» от 27.06.2013г. № III-11/2 «Об утверждении Положения о порядке формирования перечня, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» и решение Совета МО ГП «Усогорск» от 27.06.2013г. № III-11/3 «Об утверждении Перечня, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», руководствуясь Уставом МО ГП «Усогорск», Постановлением Главы МО ГП «Усогорск» № 13 от 23.05.2016г., и рассмотрев протест прокуратуры Удорского района от 22.04.2016г. за № 07-03-2016 на решение Совета МО ГП «Усогорск» от 27.06.2013г. № III-11/2, после обсуждения и обмена мнений
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

-  решение Совета МО ГП «Усогорск» от 27.06.2013г. № III-11/2 «Об утверждении Положения о порядке формирования перечня, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;

-  решение Совета МО ГП «Усогорск» от 27.06.2013г. № III-11/3 «Об утверждении Перечня, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения «Усогорск»
председатель Совета поселения                                                                 Б. Н. Немчинов